
Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

08.04.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

 

 

 

 

Radziejów 08 kwietnia 2024 r.  

     Wszyscy Wykonawcy 

     Biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi 

unijne o jakich stanowi art. 359 ust.1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U.  2023 r. poz. 1605 ze zm.)  powyżej 750 000 euro na „Usługi społeczne w zakresie 

przygotowywania i dystrybucji całodobowych posiłków dla pacjentów Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

1. Oferta najkorzystniejsza w postępowaniu na „Usługi społeczne w zakresie przygotowywania  

i dystrybucji całodobowych posiłków dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”. 

 

Oferta nr 1, złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Eksport-Import 

 „MARTINA” Walczak Mirosław-LIDER 

ul. Mickiewicza 37, 88-400 Żnin 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

MARTINA CATERING Sp. z o.o.-PARTNER KONSURCJUM 

ul. Sarmacka 14, 61-616 Poznań 

 

Cena oferty: 4 452.450,00 zł netto plus 8%VAT tj. 4.808.646,00 zł brutto 

 

2. Uzasadnienie wyboru:  

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że w/w oferta przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

https://www.szpitalradziejow.pl/


Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

08.04.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia 

wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu, jest zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia. 

3. Streszczenie i porównanie ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy CENA 

100% 

Ilość punktów 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo- Usługowe  

Eksport-Import, „MARTINA” Walczak Mirosław – LIDER 

KONSORCJUM 

ul. Mickiewicza 37, 88-400 Żnin 

REGON 090209342 

NIP 5620001232 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe MARTINA 

CATERING Sp. z o. o  -  PARTNER KONSORCJUM 

ul. Sarmacka 14, 61-616 Poznań 

REGON 093221310 

NIP 5621803471 

100 

2 FUDEKO S.A. 

ul. Spokojna 4 

81-549 Gdynia 

REGON 142536800 

NIP 7010252178 

84,40 

3 FIRMA CATERINGOWA 

IRENEUSZ ANDREJCZYK 

11 LISTOPADA 82/6 

74-100 GRYFINO 

NIP 8581199070 
 

98,81 

4 CATERMED Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa  nr 126 

91-204 Łódź 

REGON 357938830 

NIP 6772164383 
 

92,45 

 

4. Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 ust.1 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023, poz.1605 ze zm). 

 

 

                                                                  

      DYREKTOR 

                                                                                                            dr  Sebastian JANKIEWICZ 


		2024-04-08T12:48:49+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




